年　　月　　日
常磐短期大学ＦＤ委員会委員長　殿
所属
氏名
授業アンケートを実施しない理由について
授業アンケートを実施しない理由を下記のとおり提出いたします。
記
【2025年度秋セメスター】
	実施しない理由

	科目名

	（　　曜日　　時限）

	（　　曜日　　時限）

	（　　曜日　　時限）

	（　　曜日　　時限）

	（　　曜日　　時限）

	（　　曜日　　時限）

	（　　曜日　　時限）

	（　　曜日　　時限）

※提出された理由書はＦＤ委員会において内容を確認のうえ、必要と判断された場合にはアンケートの実施を求める場合があります。
提出締切日：２０２５年１０月 ３日（金）
提出（送付）先：教学運営企画課（e-mail : tokiwafd@tokiwa.ac.jp）
以　上